                                                                             Приложение 4
                                                                             к  Временному порядку                                                                                                                                                        

                                                                             предоставления жилых помещений                                                                                                                                                   

                                                                             маневренного жилищного фонда                                                                                                                                                   

                                                                             коммунальной (муниципальной)                                                                                                                                                   

                                                                             собственности города Енакиево 

                                                                             города Енакиево (пункт 2.3)

Журнал

регистрации заявлений  граждан о предоставлении жилых помещений 

маневренного жилищного фонда 
	№ п/п
	Дата поступления заявления
	Фамилия, имя, отчество, адрес регистрации заявителя
	Дата и номер распоряжения главы администрации о предоставлении 

жилого помещения маневренного жилищного фонда
	Дата                и номер письма заявителю

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


